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فرماندار تایباد در جلسه شورای آموزش و پرورش:

۳۸۰دانش آموزدرشهرستان 
تایباد از تحصیل باز ماندند 

:متاســفانه  گفــت  کلثومیان/فرماندارتایبــاد 
امســال ۳۸۰ دانش آموز در شهرستان از تحصیل 
بازماندند کــه از این آمار ۱۰ درصد جذب شــدند، 
2۰ درصــد مهاجرت داشــتند یــا معلول هســتند 
و تــرک تحصیل  بقیــه بایــد پیگیری شــود.رئیس 
آموزش و پــرورش تایبادهم درایــن خصوص گفت 
:بیشــتر بازمانــدگان از تحصیــل بــه دلیل شــیوع 
ویروس کرونا بــود که والدین از حضــور این دانش 

آموزان در مدارس جلوگیری کردند.

سرپرست فرمانداری قوچان : 

قوچان دارای 2 بخش جدید شد 
ایشــان زاده/ ســرانجام باپیگیری های مسئولان 
شهرســتان قوچــان   ، با تشــکیل دو بخــش جدید 
درشهرســتان قوچان موافقت شــد و هیئت وزیران 
دوبخش جدید درقوچان راتصویب کرد و از ســوی  
استانداری نیز به شهرســتان ابلاغ شد. سرپرست 
فرمانداری قوچان گفت: باپیشنهاد وزارت کشور به 
استناد قانون تعاریف وضوابط تقسیمات کشوری ، 
هیئت وزیران دوبخش جدیــد درقوچان راتصویب 
کردکه از سوی اســتانداری نیز به شهرستان ابلاغ 
شــده اســت. رضازاده مقدم افــزود: براین اســاس 
دهســتان قوچان عتیق به بخش آساک و دهستان 
دوغایی به بخش آبکوه ارتقا یافته که بخش آساک به 
مرکزیت روستای شهرکهنه وبخش آبکوه به مرکزیت 
روستای آلماجق است و برای تشکیل بخشداری ها 
و تعیین ومعرفی بخشــداران در بخــش های جدید 
اقدام خواهد شد.شایان ذکر است ؛ تاقبل از آخرین 
تقسیمات کشوری ، شهرســتان قوچان دارای سه 
بخش باجگیران ، فاروج ومرکزی بــود که  فاروج با 

ارتقا به شهرستان ازقوچان جدا شد .

فرسودگی ۶۰ درصد ناوگان 
تاکسیرانی گناباد 

صفری/سرپرســت ســازمان مدیریــت و حمــل و 
نقــل شــهرداری گناباد گفــت: ۶۰ درصــد ناوگان 
تاکســیرانی این شهر فرسوده اســت که مشکلاتی 
برای مردم و راننــدگان به وجود آورده اســت. علی 
پورعیدی افزود: طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
درون شــهری گناباد از شــهریور ماه امســال شروع 
شــده ولی با توجه به این که برخی راننــدگان توان 
پرداخت مبالغ درخواســتی شــرکت ایران خودرو 
را ندارنــد، نیازمنــد حمایت بیشــتر مســئولان ذی 
ربــط در قالــب پرداخــت تســهیلات هســتند. وی 
بیمه رانندگان تاکســی گناباد را از دیگر مشکلات 
و دغدغه های آنان ذکــر کرد و ادامــه داد: بیمه این 
گروه از سال 94 قطع شده اســت و با توجه به آن که 
بیمه یکی از نیازهای اساسی این افراد به خصوص 
در زمان بازنشســتگی به شــمار می رود ، مسئولان 
مربوط باید برای استفاده مجدد رانندگان از مزایای 
بیمه اقــدام کننــد. سرپرســت ســازمان مدیریت و 
حمل و نقل شــهرداری گناباد گفت: با شیوع کرونا 
و محدودیت های ناشــی از آن و کاهــش رفت و آمد 
مسافران، رانندگان تاکسی با مشکلات اقتصادی 
دست به گریبان هستند و با مصوبه شورای اسلامی 
این شــهر کرایه های تاکســی از ابتدای آذر ماه ۳۰ 
درصد افزایش یافت. وی افزود: بیش از ۷۰ دستگاه 
مینی بوس در زمینه رفت و آمد مســافر و ســرویس 
مدارس در شهرســتان گنابــاد فعالیــت دارند که با 
توجه به تعطیلی مدارس به دلیل شیوع کرونا حوزه 
مینی بوســرانی گناباد نیز دچار مشــکل و تعطیلی 
شده اســت. پورعیدی، فرســودگی ناوگان حمل و 
نقل مینی بوســرانی را نیــز از جمله مشــکلات این 
شهر برشــمرد و ادامه داد: بخش اعظم این ناوگان 
بیش از ۱۰ سال عمر دارد و نوسازی آن از سال 9۰ 
تاکنون انجام نشده و از طرفی قیمت مینی بوس ها 

هم افزایش یافته است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیر جهاد کشاورزی نیشابورخبرداد: 

 تخریب ۸ ویلا و ساخت و ساز
 غیر مجاز در نیشابور 

شــجاعی مهر/ مدیر جهاد کشــاورزی نیشــابور از 
هشــت مورد اعمال قانــون و تخریب ویلا و ســاخت 
وساز غیرمجاز  در یک روز دراین شهرستان خبر داد.
فرهمند راد گفت : بــا اجــرای عملیات قلع  و قمــع 
بناهای غیرمجاز با حضــور نماینده دادســتانی وبا 
همکاری نیروی انتظامی و شهرداری ، از ســاخت و 
ســاز باغ  ویلا در زمین های کشــاورزی جاده باغرود 
جلوگیری  شــد. وی بیــان کرد: در این اقدام قاطــع 
بناهــا ودیوارهایی که به صورت غیر مجاز ســــاخته 
شده بود، در راســتای اعمال ماده ۳ و نیز تبصره 2 
مــاده ۱۰ قانون حفــظ کاربری اراضی کشــاورزی 

وباغی تخریب  شد و به حالت اول برگشت.
وی خاطر نشان کرد : برای شناسایی این تخلفات، 
طی چنــــد روز اقدام هــــای  میدانــــی توســط تیم 
هــای  گشــــت مراقبتــــی وکارشناسان تشخیص  

جهــاد  کشــاورزی نیشابور انجام شده است.

ویلا سازی در نیشابور به دلیل آب و هوای 	 
مناسب زیاد است

همچنین رئیس اداره امور اراضی جهادکشاورزی 
نیشابور نیزدر این باره گفت: بــا اجــرای ایــن  اقــدام 
قانونــی که بارهــا در باره تبعات آن  هشدار داده ایم، 
همچنان  شــــاهد هســتیم  که عده ای گوش شنوا  
برای شنیدن اخطارها  نداشته اند، زیرا در  پایــــان 
این اقدام چهار دیوارکشــــی غیرمجاز فروریخــــت 
ویک استخر غیر مجاز و سه واحد بنای ساخته شده 

در اطراف جاده باغرود تخریب شد.
ابوالفضــل محمــدی بیــان کرد:متأســفانه در این 
منطقــه بــه دلیــل خــوش آب وهــوا بــودن تعــداد  
تغییرکاربری ها نسبتا بالاســت و این امکان  وجود 
ندارد کــه همه آن هــا در یک روز  تخریــــب شــــود، 
از همیــن رو قســــمتی از ایــن  پهنــــه باقــی ماند تا 
درهفتــــه های آینده برای  اعمــال قانــــون بــه آن  
مراجعــــه کنیم.  وی یادآور شد: بــــه افــــرادی کــه 
در منطقــه حضور داشــــتند  هشدار داده شد پیش 
از آن که درهفته های بعد  بــــرای تخریب ســــاخت 
و ســــازهای بنا شــــده  روی زمین های کشــاورزی 
به محل مراجعه  کنیــــم، خودشــــان محــــل را بــه 
حالــت اولیه  بازگردانند تا متحمل خســارت مادی 
بیش  از این نشــوند.وی تصریح  کــــرد: ایــن ادعــا 
کــه برخــی بگویند مــا خبر  نداشــتیم روی این گونه 
زمین ها نمی شــود دیوار یا بنا ســاخت، قابل قبــول 
نیســــت، زیرا بارها دراین زمینه هشــدارهای لازم 
واخطار داده شده و موارد  قانونــــی را هــــم اعلــــام 
کرده ایــم و  عامـلـان این تغییرکاربری ها مشــخص 
و به  دستگاه قضایی معرفی  شده اند.                                        

فرماندار خلیل آباد خواستار شد : 

ارائه مشوق های مالیاتی برای 
صنوف آسیب دیده از کرونا 

 حسین نوری/ فرماندار خلیــل آباد خواستار ارائه  
مشــوق های مالیاتی بــرای صنوف آســیب دیده از 
کرونا  شد. دکتر ابراهیم قاسم پور، فرماندار خلیل 
آباد در جلســه ویدئــو کنفرانــس اســتانداری  که با 
شــرکت مدیرکل دفتــر هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتاندار خراســان رضوی، مدیــرکل تعــاون ،کار 
ورفــاه اجتماعــی اســتان  و مســئولان شهرســتان 
خلیل آباد با هدف تسریع در رفع موانع کار آفرینان 
برگزارشد، اظهار کرد: تسریع در پرداخت تسهیلات 
به متقاضیــان ثبت نام شــده آســیب دیــده از کرونا 
ضروری است وباید از طریق استان تاکید و به صورت 

عملیاتی اقدام شود.
 فرمانــدار خلیــل آباد،تخصیص ۳۰میلیــارد ریال 
علاوه بر اعتبارات قبلی به تســهیلات اشتغال زایی 
کمیته امداد را خواســتار شــد وافزود: برای توسعه 
کســب وکارهای خرد خانگی وحمایت از این افراد 
مــی طلبــد مبلــغ ۳۰میلیــارد ریــال تســهیلات به 
این شهرســتان تخصیص یابد. قاســم پــور افزایش 
اختیارات مدیران ادارات وبانک ها را در خلیل آباد 
در بحث صدور مجوزها مورد تاکید قرارداد واظهار 
کرد: بانک ها با وام گیرندگان بیشتر همکاری کنند 
و برای مبالغ اندک افــراد متقاضی بحث ضمانت با 
سهولت بیشتری همراه باشد تا از گرفتن تسهیلات 
منصرف نشــوند. وی بــر حضور کارشــناس ارزیاب 
درشــعبه هــای بانکی شهرســتان هــم تاکیــد کرد 
وگفت: اســتقرار بانک هایی که در شهرستان فعال 
نیســتند از جمله بانک مسکن خواســته شهرستان 
است. دراین جلسه که امام جمعه شهرستان شرکت 
داشــت، دکتر اشــرفی، مدیر کل  دفتــر هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری خراسان رضوی بر حل 
مــوارد مطرح شــده تاکیــد واظهار کرد: مشــکلات 
مطرح شده در ستاد تدبیر استان مورد بررسی قرار 

می گیرد.                                                    
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تجلیل از خانواده شهید 
مدافع سلامت در بردسکن 
علی نوری/ به همت کارشناســی شاهد 
مدیریــت آمــوزش و پــرورش شهرســتان 
بردســکن و دبیرســتان شــاهد شــهدای 
وحدت این شهرســتان از خانواده  شهید 
مدافع سلامت شــهید حاجی پور  تجلیل 
به عمل آمد. در این دیدار سرهنگ علیرضا 
جنیــدی فرمانده ســپاه ناحیه بردســکن 
ضمن تبریک ولادت حضرت زینب)س( و 
روز پرستار افزود: از ابتدای شیوع ویروس 
کرونــا در جامعــه تاکنــون کادر درمانــی 
بیمارستان ها اعم از پزشکان، پرستاران و 
دیگر همکاران آن ها به صورت شبانه روزی 
در این زمینه مشــغول فعالیت هســتند و 
با تــلاش  فراوانی کــه انجــام دادند موفق 
شــدند تعداد قابــل توجهی از بیمــاران را 

درمان کنند.

معاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری  
گفت: سند جامع توسعه زعفران در کمیسیون 
اقتصــادی دولــت در حــال بررســی اســت تا با 
تصویب آن برنامه مشخص و جامعی برای توسعه 
تولید، فــراوری و صادرات ایــن محصول تدوین 
و اجــرا شود.رســولیان  در گفــت و گو بــا  ایرنا با 
اشاره به نشست روز گذشــته معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و توســعه منطقه ای وزیر کشور با 
مدیران وزارت جهاد کشاورزی، سازمان تعاون 
روستایی، سازمان توسعه تجارت ایران، شورای 
ملی زعفران، سازمان استاندارد، گمرک و ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در تهران افزود: در این 
نشست آخرین وضعیت اقتصاد زعفران در ایران 
تشــریح شــد.وی ادامه داد: معــاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری  به نمایندگی از سایر 
استان ها در این نشست آخرین وضعیت اقتصاد 
زعفران در ایران و مشــکلات این رسته تولیدی 
را تشریح و پیشــنهادهایی برای توســعه تولید، 

فراوری و صادرات زعفران ارائه کرد.رســولیان 
گفت: براســاس مطالعات انجام گرفته، ســهم 
ایــران از تولید زعفــران جهــان 92/۵ درصد، 
ســهم خراســان رضــوی از تولید ایــن محصول 
در ایران حدود ۷۵ درصد و ســهم این اســتان از 
صادرات زعفــران 9۰ درصد اســت.وی افزود: 
به طــور میانگیــن ســالانه حــدود ۱۵ درصد به 
ســطح زیرکشــت و تولیــد زعفــران در کشــور 
افزوده می شــود کــه خراســان رضوی با ســهم 
۷4/۷۶درصدی بیشترین سهم تولید زعفران 
را بین اســتان هــای دیگــر کشــور دارد.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری  ادامه داد: 
ارزش صــادرات زعفران ایــران نزدیک به ۳۰۰ 
میلیــون دلار اســت در حالی کــه ارزش جهانی 
تجارت زعفران به چهار میلیارد دلار می رســد.
وی گفت: ســالانه بــه طور میانگیــن ۳۵ درصد 
زعفران کشور و خراسان رضوی به امارات متحده 
عربی و اسپانیا صادر می شود که در سال گذشته 

براســاس آمار گمرک ایران 2۷9 تن زعفران به 
ارزش 29۶ میلیون دلار از کشور صادر شد.

63تن صادرات زعفران استان 	 
رســولیان میزان صــادرات زعفران از خراســان 
رضوی طی 9 ماه امسال را ۶۳ تن به ارزش ۵۷ 
میلیون دلار ذکر کرد و افزود: این مقدار نســبت 
به مدت مشابه سال قبل از نظر ارزش ۱۰ درصد 
کاهش داشته اســت.وی  پیدا نکردن بازارهای 
صادراتی جدید، نبود تشکل های قوی و عمده در 
بخش تولید و دارای زنجیره ارزش، ناکافی بودن 
تحقیق و توسعه مرتبط با تولید و کاربرد زعفران 
در صنایع داروســازی و رنگرزی و صنایع دیگر، 
ناکافی بودن مطالعات بازار و صادرات زعفران و 
بسته بندی، مشکلات صادرکنندگان در بخش 
بازگشت ارز به کشور و   پرداخت مطالبات زعفران 
کاران در طرح خرید حمایتی را از مشکلات حوزه 

زعفران برشمرد.

پیشنهاد کاهش تعداد مراکز تصمیم گیری	 
معاون استاندار  با اشاره به پیشنهادهای مطرح 
شده برای سامان دهی وضعیت زعفران در این 
نشست گفت: پیشنهاد مشخص ما کاهش تعداد 
مراکز تصمیم گیری در خصوص زعفران و ایجاد 
مرکز نظارت و توســعه زعفران بــا محوریت این 
استان بود که مورد موافقت مدیران دستگاه های 
اجرایی شرکت کننده در این نشست قرار گرفت.
وی ثبــت برنــد ملــی زعفــران ایــران، تعریــف 
چارچوب مشخص برای صادرات زعفران و الزام 
صادرکنندگان به تبعیت از آن، توسعه دیپلماسی 
اقتصادی برای صادرات زعفران، برقراری تعرفه 
ترجیحی برای ورود زعفران ایران به بازارهای دو 
کشور عمده مصرف کننده زعفران )هند و چین(
و  حمایت از صادرات بســته بندی کمتــر از ۱۰ 
گرم برای بازگشــت حداکثــری ارزش افزوده را 
از دیگر پیشنهادهای مطرح شده در این نشست 

برشمرد.

مرشدلو /وقتی در محلات خرو سفلی  و علیا  به  
ساختمان ها می نگری از یک سو مسحور زیبایی 
خانه های چوبی و گلی می شوی و از سوی دیگر 
نگران می شــوی که اگــر زلزلــه ای رخ دهد چه 
اتفاقی برای این خانه ها وساکنان آن ها می افتد، 
همچنان که در سال 9۱  زلزله ای ۵/۵ ریشتری  
خسارت های قابل توجهی به ساختمان های این 
دو محله وارد کرد که خوشبختانه  خسارت های 
جانی نداشــت اما زنگ خطری بود بــرای توجه 
به بافت فرسوده این دو محله که هشت هزار نفر 
جمعیت را دربرمی گیرد ، پس از زلزله سال 9۱ 
و بازدید مســئولان قرار شــد قطعات زمین های 
2۰۰ متری به دو خانوار واجد شرایط واگذار و در 
قالب مسکن مهر خانه های دو طبقه ساخته شود 
و برای تعداد ۵۸ قطعه زمین پروانه ساختمانی 
صادر شــد اما حالا پس از گذشت هشت سال از 
آن تصمیم،  قدرت ا... ابک مدیر کل راه و شــهر 
سازی خراســان رضوی می گوید: تاکنون فقط 
یک نفر توانسته  اســت در فاز 4 خانه ای  بسازد و 

در آن ساکن شود.

زلزله در کمین است 	 
به گزارش  خراســان رضوی، در سال 9۱  زلزله 
ای  با مقیاس ۵/۵  ریشــتر شــهر خــرو را لرزاند 
هر چند که خوشــبختانه وقوع ایــن زلزله تلفات 
جانی نداشــت ولی خســارت هایی بــه دو محله 
علیا و سفلی  که بافت خانه های آن از گل و چوب 
و عموما فرسوده است ،وارد کرد و همین مقیاس 
بالای وقــوع زلزلــه باعث شــد که پــای خیلی از 
مسئولان استانی و کشوری به شهر خرو باز شود 
و هر کدام برای تســکین آلام دل ساکنان این دو 
محله قول هایی همچون واگذاری زمین رایگان 
، وام بلاعــوض، وام های کــم بهــره و ... به مردم 
دادند که یکی از آن ها ایجاد محله فاز 4 در قالب 
مسکن مهر در شهرک امام رضا )ع( شهر خرو بود 
تا بدین گونه جمعیت بافت فرسوده دو محله علیا 
و ســفلی به محله جدید مهاجرت کننــد و  بافت 

فرسوده تخلیه شود. 

گلایه ساکنان خرو 	 
رحمانی یکی از ساکنان محله خرو علیا گفت : در 
همان ســال 9۱ پس از وقوع زلزله و بازدیدهای 

فراوان مسئولان از شهر خرو و استقرار نمایندگی 
بنیاد مســکن در این شهر  قرار شــد زمین های  
2۰۰ متری برای هر دو خانوار  و اسکان جمعیت 
این محله ها پس از استعلامات  و دریافت مبالغی 
برای  صدور پروانه  در قالب مســکن مهر واگذار 
شود که پروانه ساختمانی توسط شهرداری صادر 
شــد ولی تاکنون زمینی واگذار نشده است و در 
همان زمان با توجه به قول مسئولان برای تسهیل 
در واگذاری و اعطای وام کم بهره متاسفانه شرایط 
ســختی برای متقاضیان زمین ها مطرح شد که 
موجب دلسردی آن ها شد و مسئولی هم پاسخ 
گو نبود. حیدری یکــی دیگر از متقاضیان زمین 
مســکن مهر هم گفت : ما در  ســال 9۱ به قول و 
وعده مسئولان خیلی دلگرم بودیم و برای زمین 
های مسکن مهر  هر نفر ۶۵۰ هزار تومان هزینه 

کردیم تا پروانه ساختمانی صادر شد . 

 8 هزار نفرجمعیت دو محله علیا وسفلی 	 
 رئیس شورای اسلامی شهر خرو هم در خصوص 
فرســوده بودن خانه های  دو محله علیا و سفلی  
گفت : محلــه های علیــا و ســفلی کــه دو  محله 
پرجمعیت شهر هســتند بیش از هشت هزار نفر 
جمعیت دارند  و تهدیدهایی  همچون قرار گرفتن 
روی گســل زلزلــه ،رانــش زمین و کوهســتانی 
بودن و خطر وقوع ســیل همــواره باعث نگرانی 
ما و تهدید جــان همشــهری هایمان اســت و ما 
تاکنون مکاتباتی با مســئولان مرتبط استانی و 

کشــوری داشــته ایم که نتیجه ای حاصل نشده 
است. حســین قدمیاری افزود :مســئولان باید 
بافت فرســوده این دو محله شــهر خرو را با نگاه 
ویژه ببینند و علاج واقعه را قبل از وقوع  حادثه ای 
کنند و چنان چه حادثه ناگواری همچون زلزله در 
این دو  محله اتفاق بیفتد دسترسی و امداد رسانی 
قطعا با مشکلات فراوان  همراه خواهد بود و چه 

بسا غیر ممکن باشد.

فقط یک نفر توانسته در فاز 4 خانه ای 	 
بسازد و ساکن شود 

 مدیر کل راه و شــهر ســازی اســتان  هــم درباره 
سرنوشت احداث مســکن در  فاز 4 شهرک امام 
رضا )ع( برای دو محله فرسوده خرو گفت : سهم 
ما در فاز 4 شــهرک امــام رضــا )ع( ۳۳۸ قطعه 
زمین اســت که در همان ســال 9۱ بــرای تعداد 
۵۸ قطعه زمین، پروانه ســاختمانی صادر شــد 
و مقرر شــده بود که هر قطعه زمین 2۰۰ متری 
به دو  خانواده در قالب مســکن مهر واگذار شود 
تا به صورت دو طبقه ســاخته شــود کــه تاکنون 
فقط یــک نفر توانســته اســت در فــاز 4 خانه ای  
بسازد و ساکن شــود اما با توجه به این که پروانه 
ســاختمانی زمان داشــته و پس از مهلــت مقرر 
منقضی شــده اســت زمین ها را خلع ید کرده و 
پس گرفته ایــم. قــدرت ا... ابک افــزود : پرونده 
مسکن مهر بسته شده و جایگزین آن طرح اقدام  
ملی مســکن  اســت. تنها کاری که ما می توانیم 

انجام دهیم مکاتبه با وزارتخانه و باز کردن سایت 
جامع اقدام ملی مســکن برای شــهر خرو است 
تا متقاضیان مســکن برای ثبت نام  اقدام کنند. 
وی در خصوص استقبال خروی ها از ثبت نام در 
سامانه جامع اقدام ملی مسکن هم گفت : تعداد 
۱۰2۵ نفر در سامانه ثبت نام کرده اند که بعد از 
پالایش ۵۰۰ نفر واجد شرایط بوده اند و تاکنون 
چهار نفر اقدام به تشکیل پرونده کرده اند و تنها 
یک نفر موفق به واریز وجه و افتتاح حساب شده 
است.ســلیمانی فرماندار شهرســتان زبرخان 
هم گفت : نوع ساختار منازل و وجود فرسودگی 
خانه های  دو محله خرو دغدغه ما هم بوده است 
و ما از شهروندان شهر خرو درخواست می کنیم 
در سامانه جامع اقدام ملی مسکن ثبت نام کنند 
تا در ادامه روند کار فرمانداری مکاتباتی را  برای 
تسهیل در واگذاری و ساخت منازل متقاضیان 

انجام دهد .

قراردادهای سال ۹۱ منقضی شده است	 
شــهردار شــهر خرو  نیز در این باره گفت: پس از 
وقوع زلزله در ســال 9۱ و بازدیدی که صلاحی 
اســتاندار وقــت از این شــهر داشــت نمایندگی 
شــد. دایــر  شــهر  ایــن  در  مســکن   بنیــاد 
مصطفــی قدمیــاری افــزود: پــس از اســتقرار 
نمایندگــی بنیــاد مســکن مقــرر شــد محلــه 
اولویــت  ترتیــب  بــه  و  بنــدی  فــاز  فرســوده 
جمعیت ایــن محله تخلیــه شــود و بــا واگذاری 
زمیــن رایــگان و مبلــغ ۱2 میلیــون تومــان وام 
بلاعــوض و 2۵ میلیــون تومــان وام ســاخت 
مســکن جمعیت ایــن محله بــه محلــه جدید در 
 فاز 4 شــهرک امــام رضــا )ع( مهاجــرت کنند. 
 وی گفت : هــر روز تعداد زیــادی از خانــواده ها 
که در آن زمــان مبالغی برای صــدور پروانه واریز 
کرده اند بــه شــهرداری مراجعه می کننــد  و ما 
را متولی واگذاری زمین می داننــد و با توجه به  
مکاتبات فراوانی  که از ســوی شهرداری خرو با  
بنیاد مسکن و مسکن و شهرسازی در خصوص 
واگــذاری زمین های فــاز 4 انجــام شــده ، تنها 
پاســخی که از طرف مســئولان به ما داده شــده 
،منتفی شدن مسکن مهر اســت و قراردادهای 
ســال 9۱ چون زمان ســاخت داشــته منقضی 

شده است.

ِ


